

H & K Maskiner Gørding ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 26 28 57 55

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Jan Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H & K Maskiner Gørding ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 26 28 57 55
	Hjemsted: Gørding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Kruse
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.050 kr. mod 141.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.534 kr. mod 54.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	131.050	141.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	75.000	-70.000
Driftsresultat	206.050	71.050
Øvrige finansielle omkostninger	-2.801	-1.975
Resultat før skat	203.249	69.075
Skat af årets resultat	-42.715	-14.958
Årets resultat	160.534	54.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	160.534	14.117
Disponeret i alt	160.534	54.117

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>160.000</u>	<u>215.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>215.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>215.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>280.375</u>	<u>105.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>280.375</u>	<u>105.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.375</u>	<u>105.625</u>
Aktiver i alt	<u>440.375</u>	<u>320.625</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	190.732	30.198
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>315.732</u>	<u>195.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.800	32.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.800</u>	<u>32.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.153	51.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.200
Selskabsskat	28.215	14.458
Anden gæld	16.275	18.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.843</u>	<u>93.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.843</u>	<u>93.127</u>
Passiver i alt	<u>440.375</u>	<u>320.625</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	30.198	16.081
Årets overførte overskud eller underskud	160.534	14.117
	190.732	30.198
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	0	40.000

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.